VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 04.03.2024 do 10.03.2024

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.veCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

04.03.2024
Rohlik s méaslem
Med
Caj borlvka s echinaceou
Chléb
Pom.mrkvova
Jablko
Pol.zahradnicka
Svi€kovéa na smetané
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Zerve
RajCe
Caj borvka s echinaceou

Zelenino-téstovinovy nakyp

Okurky sterilované

Caj borlvka s echinaceou

Chléb

Pom.mrkvova
05.03.2024

Rohlik

Méslo pomazankové

Caj s citronem

Pecivo vicezrnné

Pomazanka lahddkova

Mandarinka

Pol. uzgorodska

CoCka smetanova

Parek

Chléb

Voda se sirupem

Rohlik

MIléCny dezert

Caj s citréonem

KuFeci maso po Cinsku

Ryze duSenéa

Caj s citronem

Chléb

Pomazanka lahddkova

Rohlik

Pokrm
obsahuje

1,7
STREDA

12 1 snidané
1,3

presnidavka
3,9,12

1,7,9,12
137 1 obéd
12
1,7

7 svacina

12
13,7 vecere
12
12
1,3
7

Pokrm X 32
obsahuje 11.vecere

1,7
7 2 snidané

1,3,6,11
7,10,12 2 obéd

1,3,12
19

1,3
12
1,7
5,6,7,12

3,12

1,3

7,10,12
1,7

?. .3-4 ‘I
=

Méslo vanilka

Caj s citronem
06.03.2024

Rohlik s méaslem

Salam Sunkovy

Caj malina

Chléb

Pom.Cesnekova s pazitkou

Banén

Pol.hov.s jatrovou ryzi

Domaci buchty pIlnéné tvarohem

Kava bila
PecCivo-pletynka

Syr lu€ina

Caj malina

Cevabgic€i

Brambory

HoFcice

Zeleninova obloha

Caj malina

Chléb

Pom.Cesnekova s pazitkou
Rohlik s méslem

DZem

Caj malina

Pol.hov.s jatrovou ryzi
Starocesky bulgur
Zeleninovy salat

Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3
3,7,12

1,11

1,3,10,12

10,12

1,3

1,7
12

1,3
1,7,12
12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svafina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

07.03.2024
Kapsa listova s pudinkem
Kakao
Chléb
Pomazéanka svaCinova
Mandarinka
Pol.milibnova
Holandsky Fizek
Bramborova kase
RajCatovy salat
Voda se sirupem
Rohlik s méslem
Kedlubny
Caj hruska se skofici
Zeleninové rizoto
Okurka saldtova
Caj hruska se skofFici
Chléb
Pomazéanka svaCinova
Rohlik
Méslo pazitkové
Caj hruska se skofici
Pol.milibnova
Zapeceny kuskus v paprice
Voda se sirupem
08.03.2024
Houska
PecCivo vicezrnné
Salamova péna
Caj lesni smés
Chléb
Pomazéanka zbojnicka
Pol.rybi sicilska
Zbruf se syrem
Spagety
Voda se sirupem
Rohlik
Nutela
Mléko
Hamburger s mletym masem

Jablko

Caj lesni smés

Chléb

Pomazanka zbojnicka
09.03.2024

Musli

MIéko

Kiwi

Pol.kminovéa s vejcem

Pokrm
obsahuje

16,7
7

1,3
7,12

1,3,7,12
1,37

12
12
1,7

12
1,7,9

12
1,3
7,12
1,7

12
1,3,7,12
1,7

12

Pokrm
obsahuje

1
1,3,6,11
7

12

1,3
3,7,10,12
1,35
1,7,12
1,3

12

1,7
5,6,8

7

1,3,6,7,10
12

12
1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

158
7

1,3,12

svacina

vecere

11.veCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Halusky se zelim a uz. masem
Voda se sirupem
Rohlik
Tvaroh Slehany
Caj jahoda
Pikantni nudlicky s keCupem
Ryze jasminova
Caj jahoda
Chléb
Syr taveny
10.03.2024
Rohlik s méslem
Syr platkovy
Caj se sirupem
Pomeranc
Pol.hrachovéa s parkem
KuFe pecené s bylin.kofenim
Bramborova kase
Kompot
Voda se sirupem
Ovocné pyré
Rohlik
Caj se sirupem

Zapecené téstoviny s vepr. m.

Okurky sterilované
Caj se sirupem
Chléb

Méslo

1,3,7,12
12
1,7

12
12

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3

12
12
12
1,7
12
1,37
12
12
1,3

7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




